
2025年 8月吉日 

お取引先各位 

（株）オ ハ ラ 

石川県河北郡津幡町太田へ 35 

TEL：076－288－6572 

FAX：076－288－6573 

 

終売のご連絡 

拝啓 

立秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら下記商品を終売とさせていただくことになりました。ご不便とご迷惑をお

かけすることを心よりお詫び申し上げます。今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろし

くお願い致します。 

敬具 

 

記 

■ 対象商品 

商品名 JAN 

寄り添うデザートブルーベリーヨーグルト 4970671212209  

寄り添うデザート甘酒ゼリー 4970671212216  

寄り添うデザート温州みかんゼリー 4970671212223  

寄り添うデザートようかん 4970671212230  

寄り添うデザート 12入セット(4種×各 3個) 4970671230340  

 

 

■ 販売終了時期 

 2025年 8月末をもって弊社からの出荷を終了させて頂きます。 

 

 

■ お問い合わせ先 

株式会社オハラ 

担当：須田 一喜 

携帯：090-3317-0940 

mail：suda@ohr.co.jp 

 

以上 


